１月
月 日 行 事 内 容 備 考

１月 ９日（火） 休会

１月１６日（火） 振替休会

１月２３日（火） 職業奉仕月間 担当：山本職業奉仕委員長

１月３０日（火） 会員卓話 担当：清水会員

２月 ６日（火） 新会員卓話

予 定 表

2022〜2023年度
国際ロータリーのテーマ

RI会長:ゴードン R. マッキナリー

ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

■ 総社市駅前１－６－４３
     TEL:0866-93-5115   FAX:0866-93-3132
     E-mail:sojakibijirc@mx9.kct.ne.jp
■ 創 立 １９８７年（昭和６２年）６月１４日
■ 例会場  国民宿舎 「サンロード吉備路」
■ 例会日  毎週火曜日 １２：３０～１３：３０

前回（12/19 第1660回）例会記録

2023〜2024年度 会長 佐野 重治
幹事 河本 一平

◆発行 ： 会報・雑誌委員会

ゲスト・ビジター
フルート奏者：野﨑めぐみ様
電子ピアノ奏者：片岡奈美様

天気：曇り

新年互礼会
サンロード吉備路（幹事クラブ）

第1661回 例会
（第1例会）

職業奉仕月間
山本職業奉仕委員長

2024年1月6日

会員数 免除者 出席者 出席率
訂正分
(10/17)

31名 1名 23名 74.19％ 80.65％

○出席報告 -前回（12/19）例会-

★前回(12/19）のプログラム★ − クリスマス夜間例会 −

≪会長挨拶≫

次回（1/23）の予定本日のプログラム

2023年の例会は今日で最後です。私の年度もちょうど半年
過ぎ、皆様のおかげで神輿に乗って無事来れました。
総社市は大東建託の中国地方の住み続けたい町ランキング
で2021年には1位、今年も3位でした。幸福度、町の誇り、
愛着などのランキングも高い順位です。非常に幸せな市に
住まわせて頂いて、その中でロータリー活動ができている
のは幸せだと思っています。
今年は、WBC、大谷翔平、阪神優勝と野球の1年だったと思
います。我がクラブも少年野球親睦大会を行いました。今
年のガバナーのテーマは希望の種を蒔こう育てましょうで
すが、野球によって、日本でも、地域でも希望の種が蒔か
れたのではないかと思います。

○メークアップ＆行事出席
【12/15 雪舟フェスタ実行委員会】

片岡会員

児童から寄せ書き授与スピードガンコンテスト

	スライド 1